

Kebe Ejendomme ApS

Sortevej 8
8543 Hornslet
CVR-nr. 31168651

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2018

Dirigent

Navn: Henrik Schougaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kebe Ejendomme ApS
Sortevej 8
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31168651
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Hans Houliind, formand
Henrik Schougaard Pedersen
Jakob Willumsen

Direktion

Henrik Schougaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets lokaler er pr. 30.04.2018 fuldt udlejet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		549.590	(261.072)
Af- og nedskrivninger		(190.049)	(209.383)
Driftsresultat		359.541	(470.455)
Andre finansielle omkostninger	2	(243.386)	(240.306)
Resultat før skat		116.155	(710.761)
Skat af årets resultat	3	(91.000)	156.000
Årets resultat		25.155	(554.761)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.155	(554.761)
		25.155	(554.761)

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.481.939	9.628.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.425	23.725
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.498.364</u>	<u>9.652.363</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.498.364</u>	 <u>9.652.363</u>
 Periodeafgrænsningsposter		 9.215	 99.215
Tilgodehavender		<u>9.215</u>	<u>99.215</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.494</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>10.709</u>	 <u>99.215</u>
 Aktiver		 <u>9.509.073</u>	 <u>9.751.578</u>

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.828.521	3.803.366
Egenkapital		3.953.521	3.928.366
Udskudt skat		1.041.000	950.000
Hensatte forpligtelser		1.041.000	950.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.279.690	3.652.334
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.279.690	3.652.334
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	372.037	351.000
Deposita		112.500	112.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		102.866	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.474	99.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.834	561.816
Anden gæld		109.151	20.762
Kortfristede gældsforpligtelser		1.234.862	1.220.878
Gældsforpligtelser		4.514.552	4.873.212
Passiver		9.509.073	9.751.578
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.803.366	3.928.366
Årets resultat	0	25.155	25.155
Egenkapital ultimo	125.000	3.828.521	3.953.521

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Vederlag til ledelsen indgår ikke i personaleomkostninger, idet ledelsen vederlægges af søsterselskabet. Der er indregnet management fee under andre eksterne omkostninger.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.845	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>221.541</u>	<u>240.306</u>
	<u>243.386</u>	<u>240.306</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>91.000</u>	<u>(156.000)</u>
	<u>91.000</u>	<u>(156.000)</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.841.992	36.500
Tilgange	<u>36.050</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>12.878.042</u>	<u>36.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.213.354)	(12.775)
Årets afskrivninger	<u>(182.749)</u>	<u>(7.300)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.396.103)</u>	<u>(20.075)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.481.939</u>	<u>16.425</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	372.037	351.000	3.279.690	1.560.872
	<u>372.037</u>	<u>351.000</u>	<u>3.279.690</u>	<u>1.560.872</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kebe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 8.000 t.kr. i ejendommen. Ejerpantebreve ligger ligeledes til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet selskab over for koncernens primære bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 9.482 t.kr.

Selskabet har kautioneret ulimiteret for bankgæld i søsterselskabet Kebe A/S over for koncernens primære bankforbindelse ligesom ovennævnte ejerpantebreve ligger til sikkerhed for samme mellemværende.

Bankgæld i tilknyttede virksomhed udgør 547 t.kr.
